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HITAXA METMIN-SPRAY 0,05 mg 140 dawek
 

Cena: 20,63 PLN

Opis słownikowy

Dawka 0,05 mg/daw.

Opakowanie 1 but. po 140 daw.

Postać aer.do nosa, zaw.

Producent ADAMED PHARMA S.A.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Mometasonum

Opis produktu
 

WskazaniaHITAXA METMIN-SPRAY 0,05 mg 140 dawekProdukt leczniczy Hitaxa Metmin-Spray wskazany jest do stosowania u osób
dorosłych (w wieku powyżej 18 lat) w leczeniu objawów sezonowego alergicznego zapalenia błony śluzowej nosa po wcześniejszym
zdiagnozowaniu przez lekarza.DziałanieW badaniach z zastosowaniem testu prowokacji donosowej z alergenami, mometazonu
furoinian wykazywał działanie przeciwzapalne, zarówno we wczesnej, jak i późnej fazie reakcji alergicznej.Sposób użyciaPo wstępnym
sprawdzeniu pompki, każda kolejna dawka aerozolu dostarcza około 100 mg zawiesinymometazonu furoinianu jednowodnego, co
odpowiada 50 mikrogramom mometazonu furoinianu.DawkowanieDorośli (w wieku od 18 lat, w tym pacjenci w podeszłym
wieku):zwykle zalecaną dawką są dwie aplikacje aerozolu (50 mikrogramów/dawkę) do każdego otworunosowego raz na dobę
(całkowita dawka: 200 mikrogramów). Po uzyskaniu poprawy możnazmniejszyć dawkę do jednej aplikacji aerozolu do każdego otworu
nosowego raz na dobę (całkowitadawka: 100 mikrogramów); dawka ta powinna być skuteczna w leczeniu podtrzymującym.Pacjent
powinien skontaktować się z lekarzem, jeśli w ciągu 14 dni nie nastąpi poprawa.Produkt leczniczy Hitaxa Metmin-Spray nie powinien być
stosowany dłużej niż 3 miesiące bezkonsultacji z lekarzem.U niektórych pacjentów z sezonowym alergicznym zapaleniem błony
śluzowej nosa początekklinicznie znaczącego działania mometazonu furoinianu następował w ciągu 12 godzin po podaniupierwszej
dawki; jednak w ciągu pierwszych 48 godzin po podaniu można nie uzyskać pełnegodziałania produktu leczniczego. Warunkiem
skutecznego leczenia jest regularne stosowanie produktuleczniczego.WażnePacjent powinien skontaktować się z lekarzem, jeśli w ciągu
14 dni nie nastąpi poprawa. Produkt leczniczy Hitaxa Metmin-Spray nie powinien być stosowany dłużej niż 3 miesiące bez konsultacji z
lekarzemSkładKażda dostarczana dawka zawiera 50 mikrogramów mometazonu furoinianu (w postaci mometazonu furoinianu
jednowodnego).Substancja pomocnicza o znanym działaniu:Produkt leczniczy zawiera 0,02 mg benzalkoniowego chlorku w jednej
dawce.Pełny wykaz substancji pomocniczych, patrz punkt
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